
限定生産ビデオCD 10 曲入音多倶楽部 （譜面は付いておりません）

10 曲入り ¥2,500+ 税

ビデオCDは、初回生産のみとさせていただいております。

テイチクビデオＣＤカラオケ販売終了のお知らせ

10/22発売

①うきよ川（長保有紀）
②月花香（花咲ゆき美）
③北の母子船（北原ミレイ）
④望郷よされ節（花京院しのぶ）
⑤霧笛の宿（大月みやこ）
⑥霧の城（多岐川舞子）
⑦冬の海峡（都はるみ）
⑧人情（水前寺清子）
⑨氷見の旅（水森かおり）
⑩しまなみ海道（水森かおり）

①人生一勝二敗  三門忠司
②親父のハガキ  三門忠司
③花美～はなび～  前川　清
④冬子のブルース  増位山太志郎
⑤札幌哀愁  松平　健
⑥泣きぬれて…（竹島　宏）
⑦こころ変わり（大江　裕）
⑧女の口紅（こおり健太）
⑨あばれ舟唄（大川栄策）
⑩どうせこの世は成り行きまかせ（冠　二郎）

TEIK-3477 477 4988004 78358 6 TEIK-3478 478 4988004 78359 3

げっ か こう

お や こ

な さ け べ に

平成２６年８月吉日
お客様各位

　株式会社テイチクエンタテインメント

「テイチクビデオＣＤカラオケ　音多倶楽部」の発売終了について

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、平成６年の発売以来、皆様にご愛顧いただきました当社商品「テイチクビデオＣＤカ

ラオケ　音多倶楽部」でございますが、このたび、平成２７年３月１８日新譜をもちまして発
売終了とさせていただくこととなりました。
長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。
ここ数年の間に、商品を取り巻く環境が変化し、残念ながら今後はＤＶＤにメディアを集約

していくこととなりました。
新譜の継続は、テイチクＤＶＤカラオケ「Ｓｕｐｅｒ １０Ｗ」シリーズをご購入いただけれ

ば楽曲は重複いたしません。
今後とも変わらぬご支援のほど、せつにお願い申し上げます。

敬　具　

DVDカラオケへの変更のご相談は


